TERMO DE APOSTILAMENTO

Página 1 de 1

PREFEITURA DE GUANAMBI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 13.982.640/0001-96

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

PRIMEIRO EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO.

CONTRATO N° 031-24CO-FME

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

CONTRATADA: SOLUTIONS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 13.106.508/0001-10

DO OBJETO: O presente TERMO tem objeto a alteração da RAZÃO SOCIAL da contratada, legal, o Sr.

ROBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA (SÓCIO ADMINISTRATIVO), RG n° 961070900 SSP/BA e CPF n°

837.662.865-87, permanecendo em vigor e inalteradas as demais cláusulas e condições do contrato,

no que não conflitarem com o presente instrumento.

DATA DA ASSINATURA: 25/03/2025.

ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI-BA